
 Centrum sociálních služeb Děčín, 
příspěvková organizace 

 

 
28. října 1155/2 
405 02   Děčín I 
tel. 412 591 230 

 
IČ: 71235868 

č. ú.: 78-5305490277/0100 
e-mail: centrum@cssdecin.cz 

www.cssdecin.cz 
DS: a8kkg7e 

 
příspěvková organizace 

Statutárního města Děčín 

 

 
ODBĚRATEL  DODAVATEL 

Centrum sociálních služeb Děčín, 
příspěvková organizace 
Děčín I, 28. října 1155/2, 405 02 
IČ: 71 23 58 68 
č. ú.: 78-5305490277/0100, KB Děčín 
Zastoupená: Mgr. Lenkou Plickovou 
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 632 

 

Petr Šesták 
Vítězství 114 
407 11 Děčín 32 
 
IČ: 86749340 
DIČ: CZ8404022374 
  
   
 Objednávka č.: 133/2021/ST-9  

 
Naše značka: Systémové číslo zakázky: Vyřizuje / telefon: Děčín, dne: 

CSS 2242/2021 P21V00001146 
Dudková 

412 591 249 
21.10.2021 

 
 
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace u Vás objednává: 

sanace havarijního stavu bezbariérové koupelny a zhotovení nových podlah 
v bezbariérových koupelnách dle cenové nabídky  

 
 

V max. celkové ceně, 
včetně DPH: 108.900,00 Kč 

Termín dodání: 10-12/2021 

Místo dodání: Domov pro seniory, Kamenická 755/195, 405 02 Děčín II 

 
 
 
 
...………………………………………….  ………………………………………………. 
Mgr. Lenka Plicková     Tomáš Barták 
zástupce organizace     vedoucí ekonomického úseku 
 
 
 
Potvrzenou objednávku zašlete zpět na korespondenční (e-mailovou) adresu. 
 
V případě možnosti žádáme o zařazení do režimu náhradního plnění. 
Fakturu zašlete na adresu odběratele. 
 
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek 
uvedených v objednávce. Faktura bude obsahovat rozpis uskutečněné dodávky zboží, poskytnutých služeb. Dodavatel se 
zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky včetně DPH za každý 
i započatý den z prodlení.  
Odpovědnost za vady, záruky, reklamace apod., smluvními stranami odchylně dohodnuté od občanského zákoníku: nejsou.  
Odběratel, má právo zrušti objednávku v případě, že dodavatel podstatně poruší smlouvu, zejména neodstranitelnými vadami, 
které brání řádnému užívání věci, v případě opětovného výskytu stejných odstranitelných vad, v případě většího počtu různých 
odstranitelných vad nebo v případě nesplnitelné jakosti zboží při převzetí, a v dalších případech vyplývajících z Občanského 
zákoníku a zákona O ochraně spotřebitele.  
Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. Objednatel 
není plátce DPH. 

 


